：

：

：①雨天により中止する場合は、１１時に保護者会を通して連絡します。

②試合用の水（ペットボトル）、飲料（お茶など）をご用意ください。

④車でお越しの方は、駐車場の位置をご確認ください。※裏面参照

：大阪工業大学 スポーツ振興課　橋爪・森口 TEL ： 06-6954-4062

Mail：OIT.sports@josho.ac.jp

以　上

４． 問 い 合 わ せ

１． 日 時 ２０１７年３月１１日(土）　１４時から

２． 場 所 大阪工業大学 情報科学部　ラグビー場（枚方市北山1-79-1）※裏面参照

３． そ の 他

③まだ寒いため必要に応じて防寒着をご用意ください。

記

2017年3月4日

受講生および保護者　各位

大阪工業大学 スポーツ教室
ラグビースクール

３月１１日（土）練習場所の変更について(お知らせ）

　梅花の候、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より大阪工業大学ラグビースクールの活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうござ
います。
　さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

情報科学部枚方キャンパスへのアクセス

※樟葉駅には、特急・快速急行・急行・準急が停車します（曜日や時間帯によって異なります）

  樟葉駅までの所要時間：大阪・淀屋橋駅、京都・三条駅から特急・快速急行・急行・準急で25～40分

※長尾駅には快速が停車します。

  長尾駅までの所要時間：大阪・京橋駅から快速で約25分、奈良駅から約35分

※京阪バスは、直通便を含め朝夕には毎時4～6便運行しています（直通便の運航は授業期間内の平日）。

ラグビー場

駐車場

京阪樟葉駅のバス停：３番

京阪本線

樟葉駅

ＪＲ学研都市線

長尾駅

北山中央

［1,2,2A］家具団地経由

ポエムノール北山行き

［27,29,37］北山中央経由摂南大学

所要時間：約20分

所要時間：約10分

ＪＲ長尾駅のバス停：１番

※［大2,第2A］は8:53始発で

  大工大バス停（ニ）に停車します。

土曜日の京阪バス時刻表

大阪工業大学情報科学部キャンパスと最寄りのバス停

食

堂